
Informatiekaart 
Schooljaar 2024-2025 

Informatie ontvangt u veelal  

via Parro, download de app.  

 

 

OBS De Akker is onderdeel van de 

Scholengroep SchooNoordSleen: 

OBS Van Royenschool, Schoonoord 

OBS De Vlinderhof, Noord-Sleen 

OBS De Akker, Sleen 

 

 

 

 

 We leren door te denken, te doen en te beleven!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Indeling groepen 
Groep 1  juf Marjolein Ambergen  ma t/m wo   mambergen@sg-owsa.nl  

juf Marell Post  do en vr   mpost@sg-owsa.nl   

Groep 2-3 juf Juliëtte Tinge  ma t/m wo  jtinge@sg-owsa.nl    

  juf Wendy van Waes di ocht, do en vr  wvanwaes@sg-owsa.nl   

Groep 4  juf Connie Eising /  ma t/m wo  ceising@sg-owsa.nl  

  juf Marell Post  ma t/m di  mpost@sg-owsa.nl   

  juf Ankie Eggens  wo t/m vr  aeggens@sg-owsa.nl   

Groep 5-6 meester Werner Joling ma en wo t/m vr  wjoling@sg-owsa.nl  

juf Ankie Eggens  di   aeggens@sg-owsa.nl   

Groep 7  meester Justen Scheffer ma t/m vr  jscheffer@sg-owsa.nl 

Groep 8  juf Ilona Kroeze  ma, di, do, vr  ikroeze@sg-owsa.nl  

  juf Marell Post  wo   mpost@sg-owsa.nl  

leerkracht- 

ondersteuner juf Iris Tip  ma t/m vr  itip@sg-owsa.nl    

vakleerkracht 

gym   juf Maike Timmer  di   mtimmer@sg-owsa.nl 

 

 

Schooltijden 
ochtend:  8.30 - 12.00 uur 

middag:   13.00 - 15.00 uur 

 

Op woensdag gaan de kinderen van 8.30 tot 12.30 uur 

naar school.  

Groep 1 t/m 4 zijn extra vrij op vrijdagmiddag. 

Privacy voorkeuren 
Er worden geregeld foto’s op school gemaakt. Mocht u er niet mee 

akkoord zijn dat er foto’s van uw zoon/dochter, die door ons als school 

gemaakt worden, gebruikt worden: 

• in de nieuwsbrief / in Parro 

• op de website / online schoolgids  

• op social media of in (lokale) media 

dan kunt u een mailtje sturen naar directie@obsdeakker.nl 
 

 

 

 

OBS De Akker 
Oldenhoffstraat 5 

7841 AJ Sleen 

www.obsdeakker.nl  

0591 361 766 

directie@obsdeakker.nl  

 

Bij ziekte of afwezigheid van uw kind graag telefonisch 

doorgeven of aangeven in Parro voor 8:15 uur. 

 

Locatiecoördinator: 

Michelle Horstman   mhorstman@sg-owsa.nl  

 

Intern begeleider: 

Marieke vd Klashorst       mvandeklashorst@sg-owsa.nl 

 

Administratie:     

Cobie Meiringh  cmeiringh@sg-owsa.nl  

 

Meerscholen-directie: 

Frederike Cleveringa fcleveringa@sg-owsa.nl 

 

Kinderwereld 

Dagopvang, peuterspeelzaal en BSO 

Oldenhoffstraat 5 

7841 AJ Sleen 

06-82233739 

dion@kinderwereld.info 

 
 

  

 

In het kort… 
Oud papier ouders worden ingedeeld voor het ophalen  

van het papier, zie hiervoor de online kalender 

Portfolio 2 keer per jaar ontvangen de leerlingen een 

rapport - portfolio 

Nieuws via de nieuwsbrief en Parro houden we ouders op 

de hoogte over nieuwtjes en ontwikkelingen 

Kindertoneel elke groep geeft 1 keer per jaar een voorstelling 

Kijkweek ouders/verzorgers zijn van harte uitgenodigd een 

kijkje te komen nemen in de groep van hun kind 

Verjaardagsfeest alle leerkrachten vieren deze dag hun verjaardag 

Schoolreis/kamp groep 1 t/m 6 gaan één dag op schoolreis, groep 

7-8 gaat drie dagen op schoolkamp 

Gymtijden dinsdag: groep 2 t/m 8 

 donderdag: groep 3 t/m 8 

De Medezeggenschapsraad  

Oudergeleding: Jorien Burggraaf, Liane Klasen 

Personeelsgeleding: Ilona Kroeze, Ankie Eggens 

 

De Oudervereniging 

Ouders:  

 

Namens het team: Werner Joling,  

 

 

 

de website is 

onze schoolgids 

GOED 

ONDERWIJS 

VOOR IEDER 

KIND 
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Informatiekaart 
Schooljaar 2024-2025 
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2 september eerste schooldag   1 maart  oud papier   10 juli musical groep 8 

5 september nieuwsbrief    13 - 7 maart oudergesprekken   11 juli zomervakantie,   

7 september oud papier   6 maart  nieuwsbrief 7    12.00 uur vrij 

16 september infoavond groep 1-8   26 maart  studiemiddag, 12.00 uur vrij 

25 september start kinderpostzegels  27 maart  studiedag, leerlingen vrij   

2 oktober  start Kinderboekenweek  3 april  nieuwsbrief 8   KINDERTONEEL 

3 oktober  nieuwsbrief 3   5 april  oud papier   23 oktober groep 8 

5 oktober  oud papier   7 - 11 april W & T week   27 november groep 7 

7 oktober  dag van de leerkracht  17 april  Koningsspelen   12 februari groep 1 

14 - 18 oktober LIB CITO groep 8   18 april  Goede Vrijdag, leerlingen vrij  19 maart  groep 4 

14 - 18 oktober kijk-week    19 apr - 4 mei meivakantie   16 april  groep 2-3 

26 okt - 3 nov herfstvakantie   3 mei  oud papier   25 juni  groep 5-6 

2 november oud papier   5 mei  Bevrijdingsdag, leerlingen vrij 

4 november studiedag, leerlingen vrij  8 mei  nieuwsbrief 9   SCHOOLFOTOGRAAF 

7 november nieuwsbrief 3   26 mei - 5 juni LIB CITO groep 3-7   26 september 

11 november  Sint Maarten   29 mei  Hemelvaartsdag, leerlingen vrij 

18 - 21 nov omgekeerde oudergesprekken  30 mei  leerlingen vrij 

5 december Sinterklaas, 12.00 uur vrij  5 juni  nieuwsbrief 10 

6 december nieuwsbrief 4   6 juni  studiedag, leerlingen vrij 

7 december oud papier   7 juni  oud papier 

18 december kerstdiner    9 juni  2e Pinksterdag, leerlingen vrij 

20 december  kerstvakantie, 12.00 uur vrij  10 juni  studiedag, leerlingen vrij 

21 dec - 5 jan kerstvakantie   18 - 20 juni schoolkamp groep 7-8 

4 januari  oud papier   20 juni  portfolio mee 

9 januari  nieuwsbrief 5   23 / 24 juni oudergesprekken facultatief 

27 - 31 jan LIB CITO groep 3-7   26 juni  schoolreis groep 4 

1 februari  oud papier   1 juli  schoolreis groep 1-2-3 

4 / 5 februari doorstroomtoets groep 8  2 juli  schoonmaakavond groep 1-3 

6 februari  nieuwsbrief 6   3 juli  schoolreis groep 5-6 

11 februari studiedag, leerlingen vrij  3 juli  nieuwsbrief 11 

14 februari viering nieuw portfolio  5 juli  oud papier 

14 - 23 februari  voorjaarsvakantie, 12.00 uur vrij 9 juli  meesters/juffendag 
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Wij zijn een kanjerschool. 

https://parnassysouders.zendesk.com/hc/nl

